平成２３年＊＊月＊＊日
東京都＊＊＊＊＊＊＊＊
＊＊＊＊　殿

　　　　　　　東京都杉並区＊＊＊＊＊＊
　　　　　　　　　　　　　　＊＊＊＊印
　　　　　　　　通知書
　当社と貴社との間の平成＊＊年＊＊月＊＊日付譲渡担保契約に基づき、次のとおり通知いたします。

　当社は、貴社において本件契約第＊条第＊号の期限の利益喪失に該当する事実が生じたことを確認しております。従って、貴社は当社に対する全債務につき期限の利益を喪失されましたので、当社に対する本日現在の全債務金＊＊＊万円を本通知到達後７日以内に当社宛にお支払ください。

　もし、上記期間にお支払いなきときは、下記表示の譲渡担保物権を当社が任意の方法により処分し、貴社の債務の弁済に充当させていただきますので、あらかじめご通知申し上げます。

                    記

譲渡担保物件の表示